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Zákazník     Slovanský ústav AV

Název akce     Obměna přepínačů Catalyst 2960X

Katalogové č. Popis
Katalogová 

cena / MJ
Počet

Katalogová cena 

celkem

Cena za kus

v CZK

Celkem - cena

v CZK

HW/SW

WS-C2960X-48LPD-L $0 - Kč                             - Kč                                    

WS-C2960X-48LPD-L Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+ LAN Base $6 995 2 $13 990 73 890 Kč                   147 780 Kč                       

$0 - Kč                             - Kč                                    

WS-C2960X-24PD-L $0 - Kč                             - Kč                                    

WS-C2960X-24PD-L Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W, 2 x 10G SFP+, LAN Base $4 595 1 $4 595 49 722 Kč                   49 722 Kč                         

$0 - Kč                             - Kč                                    

OEM Transceivery $0 - Kč                             - Kč                                    

SFP-10G-SR-OEM= OEM SFP+ transceiver 10GBase-SR, MM, 850nm,DDM, 300m Cisco kompatibilní 6 $0 1 404 Kč                     8 424 Kč                            

Maintenance 3Y

WS-C2960X-48LPD-L - Kč                             - Kč                                    

PSRT support 8x5xNBD 1Y (3x 1Year) 6 6 273 Kč                     37 638 Kč                         

- Kč                             - Kč                                    

WS-C2960X-24PD-L - Kč                             - Kč                                    

PSRT support 8x5xNBD 1Y (3x 1Year) 3 4 112 Kč                     12 336 Kč                         

SLA

- Kč                             - Kč                                    

- Kč                             - Kč                                    

- Kč                             - Kč                                    

Implementace

- Kč                             - Kč                                    

- Kč                             - Kč                                    

- Kč                             - Kč                                    

Instalační materiál

- Kč                             - Kč                                    

- Kč                             - Kč                                    

- Kč                             - Kč                                    

Souhrn

HW/SW Celkem bez DPH 205 926 Kč                      

Maintenance 3Y Celkem bez DPH 49 974 Kč                        

SLA Celkem bez DPH - Kč                                   

Implementace Celkem bez DPH - Kč                                   

Instalační materiál Celkem bez DPH - Kč                                   

Celkem bez DPH 255 900 Kč                  

DPH (Sazba 21%) 53 739 Kč                    

Cena celkem včetně DPH 309 639 Kč                  

Poznámky

Červeně označené položky bude fakturovat servisní středisko ALEf NULA !
Fakturační údaje: Alef Nula a.s.

U Plynárny 1002/97

101 00 Praha 10 - Michle

IČO: 25938002

DIČ: CZ25938002

Termín dodání 21 dní od objednávky/podpisu smlouvy

Splatnost vystavených faktur 30 dní

IČ: 02199939, DIČ: CZ02199939

bankovní spojení: 2200484360/2010

datová schránka: 9j226x9

tel: +420 777023434, email:vertix@vertix.cz

www.vertix.cz




